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ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

от 17.02.2017 № 21 

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу  сельского поселения Спасское
Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Благоустройство территории и ремонт внутриквартальных дорог» 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское   Волоколамского муниципального района Московской области, утверждённым постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области   от 31.07.2013 №132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Благоустройство территории и ремонт внутриквартальных дорог»   (далее – Программу), утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 09.10.2015 № 115 (с изм. от 21.03.2016 № 25, от 17.05.2016 №49, от 25.07.2016 №66, от 25.08.2016  № 77, от 01.11.2016 №103, от 28.12.2016 №137)  следующие изменения:
 1.1. В паспорте Программы:
 1.1.1. в позиции «Средства бюджета сельского поселения Спасское»  цифры «116879,4» заменить цифрами «133230,4», цифры «19963,0» заменить цифрами «25843,0»,цифры «25775,0» заменить цифрами «27446,0», цифры «28720,0» заменить цифрами «23320,0», цифры «14810,0» заменить цифрами «29010,0»;
1.1.2. в позиции «Средства бюджета Московской области» цифры «2017» исключить, цифры «20018,3» заменить цифрами «9307,3»,цифры «10711,0» заменить цифрой «0».
1.2. В приложении № 1 к Программе:
1.2.1. в строке 2 цифры «17635,0» заменить цифрами «19895,0»,цифры «1830,0» заменить цифрами «6490,0», цифры «3685,0» заменить цифрами «1285,0»;
1.2.2.в строке 2.3. цифры «6492,0» заменить цифрами «8752,0»,цифры «600,0» заменить цифрами «5260,0», цифры «2400,0» заменить цифрой «0»; 
1.2.3. строки 2.3.6. – 2.3.10. изложить в новой редакции:
«
	2.3.6.
	Устройство тротуарной дорожки
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017
	1360,0
	 0
	1360,0
	  0
	 0
	 0

	2.3.7.
	Приобретение и устройство фонтана
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017
	800,0
	0
	800, 0
	0
	 0
	 0

	2.3.8.
	Устройство асфальтовой площадки  для проведения массовых мероприятий
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017
	500,0
	0
	500,0
	  0
	 0
	 0

	2.3.9.
	Приобретение и установка сцены  
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017
	1300,0
	0
	1300,0
	  0
	 0
	 0

	2.3.10
	Приобретение и установка системы видеонаблюдения
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017
	350,0
	0
	350,0
	 0
	 0
	 0


 »
1.2.4. дополнить строками 2.3.11. и 2.3.12.  следующего содержания:
«
	2.3.11.
	Устройство детской площадки
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017   
	650,0
	 0
	650,0
	0
	0
	0

	2.3.12.
	Приобретение и устройство клумбы
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017   
	300,0
	 0
	300,0
	0
	0
	0


                                                                                                                                            »
1.2.5. строки 4.,4.2.,4.2.3.,4.2.4.,4.2.5.  изложить в новой редакции:
«
	4.
	Основное мероприятие:
содержание и ремонт внутриквартальных дорог
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2016-2020
	53129,5
	10758,5
	6500,0
	12871,0
	8800,0
	14200,0

	
	
	Средства бюджета  
Московской области
	2016  
	6598,0
	6598,0
	 0
	0
	0
	0

	4.2.
	Ремонт внутриквартальных дорог и (или) дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов:
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2016-2020
	51199,5
	8928,5
	6400,0
	12871,0
	8800,0
	14200,0

	
	
	Средства бюджета  
Московской области
	2016
	6598,0
	6598,0
	0
	0
	0
	0

	4.2.3.
	д.Клишино ул. Лесная
 
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017
	6400,0
	0
	6400,0
	0
	0
	0

	4.2.4.
	д.Чертаново,
д.Судниково 
ул.Зелёная,
ул.Садовая,
д.Иевлево

	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2018
	12871,0
	0
	0
	12871,0
	0
	0

	4.2.5.
	д.Клишино
ул.Заречная,
д.Сапегино


	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2019
	8800,0
	0
	0
	0
	8800,0
	0


»
1.2.6. дополнить строкой 4.2.6. следующего содержания:
«
	4.2.6.
	д.Горбуново,
д.Каменки,
с. Рюховское

	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2020
	14200,0
	0
	0
	0
	 0
	 14200,0


»
1.2.7. в строке 7. цифры «29294,3» заменить цифрами «31474,3»,цифры «5873,0» заменить цифрами «8053,0»; 
1.2.8. в строке 7.1. цифры «16796,3» заменить цифрами «16846,3»,цифры «4055,0» заменить цифрами «4105,0»;
1.2.9. в строке 7.2. цифры «5630,0» заменить цифрами «7460,0»,цифры «800,0» заменить цифрами «2630,0»;
1.2.10. в строке 7.2.1. цифры «4750,0» заменить цифрами «6480,0»,цифры «700,0» заменить цифрами «2430,0»;
1.2.11. в строке 7.2.2. цифры «880,0» заменить цифрами «980,0»,цифры «100,0» заменить цифрами «200,0»;
1.2.12. в строке 7.3. цифры «6868,0» заменить цифрами «7168,0»,цифры «1018,0» заменить цифрами «1318,0»;
1.2.13. в строке 7.3.2. цифры «1300,0» заменить цифрами «1600,0»,цифры «100,0» заменить цифрами «400,0»;
1.2.14.  дополнить строками 8. И 8.1. следующего содержания:
«
	8.
	Основное мероприятие: «Приобретение и установка оборудования станции обезжелезивания воды водозаборного узла»  
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017   
	1200,0
	 0
	1200,0
	0
	0
	0

	8.1.
	Приобретение и установка оборудования станции обезжелезивания воды водозаборного узла в д.Клишино
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2017   
	1200,0
	 0
	1200,0
	0
	0
	0


                                                                                                                                         »
1.2.15. строку «ИТОГО по Программе» изложить в новой редакции:

	ИТОГО по Программе
	Итого
	2016-2020 
	142537,7
	36918,7
	25843,0
	27446,0
	23320,0
	29010,0

	
	Средства бюджета  сельского        
поселения Спасское        
	2016-2020
	133230,4
	27611,4
	25843,0
	27446,0
	23320,0
	29010,0

	
	Средства бюджета  Московской области
	2016  
	9307,3
	9307,3
	 0
	0
	0
	0



1.3. В приложении № 2 к Программе:
1.3.1. в строке  2. цифры «17635,0» заменить цифрами «19895,0»;
1.3.2. в строке  4. цифры «42418,5» заменить цифрами «53129,5», цифры «17309,0» заменить цифрами «6598,0»;
1.3.3. в строке 7. цифры «4750,0» заменить цифрами «6480,0», цифры «25» и цифры  «27» заменить цифрами «31».
1.4. В приложении № 3 к Программе:
1.4.1. в строке  2 цифры «17635,0» заменить цифрами «19895,0», цифры «1830,0» заменить цифрами «6490,0» цифры «3685,0» заменить цифрами «1285,0»;
1.4.2. в строке 4 цифры «42418,5» заменить цифрами «53129,5», цифры «8660,0» заменить цифрами «6500,0», цифры «8800,0» заменить цифрами «12871,0», цифры «14200,0» заменить цифрами «8800,0», дополнить графу 5 словами: «2020 год – 14200,0», цифры «17309,0» заменить цифрами «6598,0», слова «2017 год - 10711,0» исключить;
1.4.3. в строке 7 цифры «29294,0» заменить цифрами «31474,3», цифры «5873,0» заменить цифрами «8053,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава  
сельского поселения Спасское                                                                      С. П. Литвиненко
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